pro qualibet die ij s. vj d., vallent vs.
Johanni Maugier, lathomo, pro ij diebus vs.
Petro Maugier, lathomo, pro ij diebus : vs.

Item pro expensis dictorum lathomorum, pro qualibet
die xx d. pro quolibet lathomo, vallent X s.

Servitores
Ricardo Ogier, servitori, pro tribus diebus, in illis
operibus, pro qualibet die xviij d., vallent  iiijs. vj d.
[Fol. 64 v°]. Thome Maugier, servitori, pro duobus

diebus, pro die xviij d., vallent iij s.
Item pro expensis eorum in illis diebus, xviij d. pro
die, vallent vij s. vj d.
Item (1) dedi et solvi domino Nicolao de Peris unum
francum aureum XX S.
Item do pro verrina aule superioris, magistro Petro,
vitriario Ix s.

Item do dicte ecclesie quodam almariolum pro isto
libro et pro ceteris ponendis, pro conservatione
eorum ' cvs.

[Fol. 65 ro]. Hic de precedentibus oritur quod inci-
dens ut evidenter pateant ad instanciam de hiis que non
scribuptur in libro hoc. Et preter (2) victum et vestitum,
veagia, peregrinaciones et fatuas expensas, ne prolicitas
in spacio tringinta duorum annorum generetur. Nam
sunt [anni] XXXII° quod veni assumere onus ut supra.
Dicto spacio incipiente anno domini millesimo trecen-
tesimo nonagesimo septimo, quarto idus septembris (3],
et finito anno domini millesimo quadringentesimo
xx° nono, cadem die quarto idus ejusdem mensis. Nam
prolicitas esset ct somma magna. Et sequitur super

(1) A partir du mot Item jusqu’a la fin du folio, 'écriture est
différente et de date postérieure. Les deux tiers du folio 64 verso
sont blancs ; vers le milieu, un des plus récents possesseurs du
manuscrit a écrit la date suivante : Anno domini 1829.

(2) 11 y avait d’abord propter qui a été corrigé en preter.

(3) Cest donc le 10 scptembre 1397 que Thomas du Marest a
pris possession de la cure de Saint-Nicolas.
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valore dicti beneficii et oneribus et reparacionibus ejus.
Nam valor est communiter per annum, scilicet girum
sive circuitus parrochie, tam in decimis agnorum, lana-
rum, vitulorum, porcorum, avium, pullorum, rucarum
aut aliorum animalium, circa ’ xv I,
Item decem bucelli frumenti cum galina super feodo
de Campo Rotundo, quos debent les Belluceaux, quos
dictos decem bucellos apreciavi ad tres solidos,
vallent XXX S.
Item Johannes Aubri, dictus Le Breton, super tene-
mentum quod tenet, duos bucellos frumenti, apreciati
a vj s. et ix s. quos debet, vallent XV s,
Item jura paschalia circa vel prope (1) vj L.

Non debet computari

[Fol. 65 ve|. Item tempore quadragesi}nale circa xs.